
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 79/20-12-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Φυσικοθεραπευτών». 
 
Απόφαση Νο 929 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ. ∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/621/5-12-2012  εισήγηση της ∆/νσης 
Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων,  
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 
 - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει των 
σχετικών αδειών λειτουργίας των  
1.ΧΡΗΣΤΟ ΛΙΟΥΜΠΑ 
2.ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
3.ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΛΙΟΓΚΑ 
4.ΑΝΤΩΝΙΟ ΖΑΡΜΠΗ 
5.ΣΤΑΥΡΟ ΤΣΑΜΤΣΟΥΚΑΚΗ 
6.ΣΩΤΗΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ 
7.ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΑΝΙΩΤΗ 
8.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ 
9.ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΟΥΛΙΟ 
10.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
11.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΗ 
12.ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΕΛΙΟΥ 
13.ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
14.ΣΤΕΦΑΝΟ ΠΙΝΑΚΑ 
15.ΘΩΜΑ ΤΖΕΚΑ 
16.ΑΡΓΥΡΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ 
17.ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΟΡΑΒΟΥ 
18.ΝΙΚΟΛΑΟ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ 
19.ΝΙΚΗΤΑ ΓΡΑΙΚΟ 
20.ΑΘΗΝΑ ΜΥΤΕΛΟΥ∆Η 
21.ΑΜΠΝΤΟΥΛ ΓΑΦΑΡ 
22.ΓΕΩΡΓΙΟ ΟΡΦΑΝΟ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-6ΧΨ

bill
Highlight

bill
Highlight

bill
Highlight

bill
Highlight



23.ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
24.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ 
25.ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 
26.ΜΑΡΙΑ ΤΑΜΠΑΚΗ – ΚΑΛΕΣΗ 
27.ΣΤΕΡΓΙΟ ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗ 
28.ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ 
29.ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΝΙ∆ΟΥ 
30.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ 
31.ΘΕΟ∆ΩΡΟ ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆Η 
32.ΣΩΤΗΡΙΟ ΠΛΥΤΑ 
33.ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
34.ΚΩΝ/ΝΟ ΣΙΑΣΟ 
35.ΣΤΕΦΑΝΟ ΒΑΡΟΥΤΑ 
36.ΑΝΝΑ ∆ΟΥΛΟΥΜΗ 
37.ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
38.ΙΩΑΝΝΗ ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟ 
από 1-1-2012 και για το χρονικό διάστηµα όπως προβλέπεται από τους όρους της   
σύµβασης.  

 Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του Οργανισµού για την υπογραφή των συµβάσεων µε 
τους  παρόχους υγείας.   

 
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ          ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-6ΧΨ

bill
Highlight

bill
Highlight


